GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA EUGÊNIO CARLOS STIELER

SEOC – Secretaria de Órgãos Colegiados
Av. Inácio Bittencourt Cardoso, 6967 E, CEP: 78.301-532, Tangará da Serra, MT
Telefone: 3311-4947 / unemat.br – Email: seoc.tga@unemat.br

CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 006/2024 – COLEGIADO DE JORNALISMO

Prezados (as) Senhores (as),

O Presidente do Colegiado do Curso de Jornalismo, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

membros do Colegiado do Curso de Jornalismo do Campus de Tangará da Serra para reunião

ORDINÁRIA a ser realizada no dia 14 de novembro de 2024 (quinta-feira) às 14h, na Sala de

Videoconferência da Biblioteca, para tratar da seguinte pauta:

Informes:

1. Homologação da Ata nº 006/2024 do dia 20 de setembro de 2024.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

2. Homologação dos Pareceres Ad referendum:

a) 011/2024: Ajuste no Projeto Pedagógico do Curso de Bacharelado em Jornalismo;

b) 012/2024: Regime Domiciliar para o período letivo 2024/2 do acadêmico Matheus de

Andrade Oliveira Ribeiro.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

3. Solicitação da acadêmica Ellen Carrard de Oliveira de convalidação e aproveitamento

de atividades de estágio no curso de Jornalismo.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

4. Planos de Ensino encaminhados pelo NDE.

Parecer:
( ) APROVADA
( ) MÉRITO

( ) REPROVADA
( ) DEVOLVIDA

( ) RETIRADA
( ) EM ANÁLISE

	CONVOCAÇÃO ORDINÁRIA Nº 006/2024 – COLEGIADO DE JO
	Prezados (as) Senhores (as),
	O Presidente do Colegiado do Curso de Jornalismo,
	Informes:
	1.Homologação da Ata nº 006/2024 do dia 20 de setemb
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	2.Homologação dos Pareceres Ad referendum:
	a)011/2024: Ajuste no Projeto Pedagógico do Curso de
	b)012/2024: Regime Domiciliar para o período letivo
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	3.Solicitação da acadêmica Ellen Carrard de Oliveira
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE
	4.Planos de Ensino encaminhados pelo NDE.
	Parecer:
	(   ) APROVADA
	(   ) MÉRITO
	(   ) REPROVADA
	(   ) DEVOLVIDA
	(   ) RETIRADA
	(   ) EM ANÁLISE